
 
 

 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 47/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 1036/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση: Α. Των όρων της διακήρυξης και της περίληψης αυτής περί της 
διενέργειας ανοικτού, μειοδοτικού (πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής), 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού άνω των ορίων (παρ γ. αρθρ. 5 Ν.4412/16) σχετικά με την «Προμήθεια 
εξοπλισμού ΤΠΕ (τεχνολογίες πληροφορικής και επικοινωνιών) της Π.Α.Μ.Θ. έτους 2018», συνολικού 
προϋπολογισμού με Φ.Π.Α. 275.600,00 ευρώ και Β. Της συγκρότησης των γνωμοδοτικών οργάνων αυτής. 
 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 24 Οκτωβρίου 2018 ημέρα Τετάρτη και ώρα 12.30μ.μ.  στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 6730 /19-10-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2)  Αλατζά – 
Παπαδοπούλου Κυριακούλα Aντιπρόεδρος της Οικονομικής επιτροπής 3)Γεωργιτσόπουλος Χρήστος 
μέλος,  4) Τσολάκης Σταύρος αναπληρωματικό μέλος ,5) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος αναπληρωματικό 
μέλος και 6) Ζιμπίδης Γεώργιος αναπληρωματικό μέλος 7)Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
 Απόντες ήταν ο: κ., 1) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 2) Μουσταφά Μετίν μέλος 3)Αντωνιάδης 
Κωνσταντίνος μέλος 4) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 5)Γρανάς Αρχέλαος μέλος και οι οποίοι απουσίαζαν 
αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα επτά μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1036: Εισηγούμενη το δέκατο έβδομο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Οικονομικού της 
ΠΑΜΘ με το υπ’ αριθμ.Δ.Ο.οικ.3337/19-10-2018 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής: Έχοντας υπόψη: 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το ν. 4412/2016 (Α' 147) “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 

στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
2. Το ν. 4270/2014 (Α' 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 

Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», 
3. Το ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».  
4. Το π.δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237 Α) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»,  

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  
5. Την αριθ. πρωτ. 56700/25.5.2018 απόφαση προέγκρισης του Υπουργείου Οικονομίας και 

Ανάπτυξης σχετικά με ένταξη στο ΠΔΕ 2018 και της έγκρισης διάθεσης πίστωσης για το έργο με 
τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΠΕ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΝΕΩΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΕΤΟΥΣ 2018» με Κ.Α. 2018ΕΠ03100004 έτους 2018 της 
ΣΑΕΠ 031 με ΑΔΑ: 6ΙΘ1465ΧΙ8-7ΨΤ. 

6. Την απόφαση έγκρισης από τη Δ/νση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της ΠΑΜΘ στο ΚΗΜΔΗΣ με 
ΑΔΑΜ: 18REQ003280659. 

7. Την αριθμ. πρωτ. 84476/3.8.2018 απόφαση του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης σχετικά με 
ένταξη στο ΠΔΕ 2018 και της έγκρισης διάθεσης πίστωσης για το έργο με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΠΕ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΝΕΩΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΕΤΟΥΣ 2018» με Κ.Α. 2018ΕΠ03100004 έτους 2018 της ΣΑΕΠ 031 
ΤΡΟΠ. 0 με ΑΔΑ: 6Ρ8Δ465ΧΙ8-ΒΚ1. 

8. Την ανάγκη ορισμού εξειδικευμένου προσωπικού στις γνωμοδοτικές επιτροπές λόγω του ειδικού 

ΑΔΑ: ΩΡΒΑ7ΛΒ-190



χαρακτήρα της προμηθείας.   
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
1. Την έγκριση των όρων της διακήρυξης και της περίληψης αυτής (Προκήρυξη) για την διενέργεια 

ανοικτού, μειοδοτικού (πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής), 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού άνω των ορίων (παρ γ. αρθρ. 5 Ν.4412/16) για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΠΕ (ΤΕΧΝΟΛΟΓΙEΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙKHΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ) ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΕΤΟΥΣ 2018», συνολικού προϋπολογισμού 275.600,00€, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

 
2. Τη συγκρότηση της επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης του διαγωνισμού, ως εξής: 

 
Α. Επιτροπή Διενέργειας και αξιολόγησης προσφορών του Διαγωνισμού 
Τακτικά Μέλη 

1. Παναγιώτης Μπονόβας, πρόεδρος. Αναπληρωτής Προϊστάμενος της Διεύθυνσης 
Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., κλάδου ΠΕ 
Πληροφορικής με βαθμό Α’. 

2. Σάββας Γρηγοριάδης, μέλος. Υπάλληλος του Τμήματος Πληροφορικής της ΠΕ Δράμας 
της Διεύθυνσης Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. 
κλάδου ΠΕ Πληροφορικής με βαθμό Α΄. 

3. Ευάγγελος Σταμπόλογλου, μέλος. Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Πολιτικής Γης ΚΥ της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ. κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας Αγρονόμου-Τοπογράφου με 
βαθμό Α΄. 

Αναπληρωματικά μέλη 
1. Κωνσταντίνος Κλεανθίδης. Υπάλληλος του τμήματος Πληροφορικής της ΠΕ Καβάλας της 

Διεύθυνσης Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. 
κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας Ηλεκτρονικών & Μηχ/κών Η/Υ με βαθμό Β΄. 

2. Ελισάβετ Κοσμίδου. υπάλληλος του τμήματος Πληροφορικής της ΠΕ Έβρου  της 
Διεύθυνσης Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. 
κλάδου ΠΕ Πληροφορικής  με βαθμό Α΄. 

3. Ηλίας Μακρής. Αναπληρωτής Προϊστάμενος του Τμήματος Πληροφορικής της ΠΕ Έβρου 
της Διεύθυνσης Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. 
κλάδου ΠΕ Πληροφορικής με βαθμό Α’. 

 
Β. Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής της Σύμβασης 
Τακτικά μελή 

1. Κωνσταντίνος Δουλγέρης, πρόεδρος. Αναπληρωτής Προϊστάμενος του Τμήματος 
Σχεδιασμού και Υποστήριξης Συστημάτων Φορέα της Διεύθυνσης Διαφάνειας και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., κατηγορίας ΠΕ του κλάδου 
Πληροφορικής, με βαθμό Α’. 

2. Φώτιος Κοντόπουλος, μέλος, Αναπληρωτής Προϊστάμενος του Τμήματος Πληροφορικής της 
ΠΕ Ξάνθης της Διεύθυνσης Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ. κλάδου ΠΕ Πληροφορικής με βαθμό Α΄. 

3. Δημήτριος Δοφούδης μέλος. Αναπληρωτής Προϊστάμενος του Τμήματος Πληροφορικής της 
ΠΕ Δράμας της Διεύθυνσης Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ. κλάδου  ΠΕ Πληροφορικής με βαθμό Α΄. 

4. Ευριπίδης Ζαϊμίδης, μέλος. Αναπληρωτής Προϊστάμενος του Τμήματος Πληροφορικής της 
ΠΕ Καβάλας της Διεύθυνσης Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ. κλάδου ΠΕ Πληροφορικής με βαθμό Α΄. 

5. Μαρία Αλεπάκου, μέλος, Υπάλληλος του Τμήματος Πληροφορικής της ΠΕ Έβρου  της 
Διεύθυνσης Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. κλάδου ΤΕ 
Πληροφορικής με βαθμό Α΄. 

Αναπληρωματικά μέλη 
1. Χρήστος Ράγιας, πρόεδρος. Αναπληρωτής Προϊστάμενος του Τμήματος Διαφάνειας της 

Διεύθυνσης Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., κλάδου 
ΠΕ Πληροφορικής με βαθμό Α’. 

2. Απόστολος Καζάκης, μέλος. Υπάλληλος του Τμήματος Πληροφορικής της ΠΕ Ξάνθης της 
Διεύθυνσης Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. κλάδου 
ΠΕ Πληροφορικής με βαθμό Α΄. 

3. Ανάστασιος Τοπάλογλου, μέλος. Υπάλληλος του Τμήματος Πληροφορικής της ΠΕ Καβάλας 
της Διεύθυνσης Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. 

ΑΔΑ: ΩΡΒΑ7ΛΒ-190



κλάδου ΔΕ Πληροφορικής – Προσωπικού Η/Υ με βαθμό Γ΄. 
4. Μαρίνος Κοκκίδης, μέλος. Προϊστάμενος του Τμήματος Σχεδιασμού Ηλεκτρονικών 

Υπηρεσιών για τον Πολίτη της Διεύθυνσης Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
Α.Μ.Θ., κλάδου ΠΕ Πληροφορικής, με βαθμό Α’. 

5. Αντώνιος Αντωνιάδης, μέλος. Υπάλληλος του τμήματος Πληροφορικής της ΠΕ Δράμας της 
Διεύθυνσης Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. κλάδου 
ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας Ηλεκτρολόγων & Μηχανικών με βαθμό Α΄. 

 
 

Η συγκρότηση της επιτροπής αφού εγκριθεί από την Οικονομική Επιτροπή της Π.Α.Μ.Θ και ενημερωθούν 
σχετικά τα μέλη της, θα ισχύσει μέχρι την ολοκλήρωση του εν λόγω διαγωνισμού και για όλες τις τυχόν 
επαναληπτικές και συνακόλουθες διαδικασίες. 
 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει τους όρους της διακήρυξης και της περίληψης αυτής (Προκήρυξη) για την διενέργεια ανοικτού, 
μειοδοτικού (πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής), ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού άνω των ορίων (παρ γ. αρθρ. 5 Ν.4412/16) για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΠΕ 
(ΤΕΧΝΟΛΟΓΙEΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙKHΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ) ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ ΕΤΟΥΣ 2018», συνολικού προϋπολογισμού 275.600,00€, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, καθώς και την συγκρότηση της επιτροπής διενέργειας και 
αξιολόγησης του διαγωνισμού, ως εξής: 
Α. Επιτροπή Διενέργειας και αξιολόγησης προσφορών του Διαγωνισμού 

Τακτικά Μέλη 
1. Παναγιώτης Μπονόβας, πρόεδρος. Αναπληρωτής Προϊστάμενος της Διεύθυνσης 

Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., κλάδου ΠΕ 
Πληροφορικής με βαθμό Α’. 

2. Σάββας Γρηγοριάδης, μέλος. Υπάλληλος του Τμήματος Πληροφορικής της ΠΕ Δράμας 
της Διεύθυνσης Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. 
κλάδου ΠΕ Πληροφορικής με βαθμό Α΄. 

3. Ευάγγελος Σταμπόλογλου, μέλος. Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Πολιτικής Γης ΚΥ της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ. κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας Αγρονόμου-Τοπογράφου με 
βαθμό Α΄. 

Αναπληρωματικά μέλη 
1. Κωνσταντίνος Κλεανθίδης. Υπάλληλος του τμήματος Πληροφορικής της ΠΕ Καβάλας της 

Διεύθυνσης Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. 
κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας Ηλεκτρονικών & Μηχ/κών Η/Υ με βαθμό Β΄. 

2. Ελισάβετ Κοσμίδου. υπάλληλος του τμήματος Πληροφορικής της ΠΕ Έβρου  της 
Διεύθυνσης Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. 
κλάδου ΠΕ Πληροφορικής  με βαθμό Α΄. 

3. Ηλίας Μακρής. Αναπληρωτής Προϊστάμενος του Τμήματος Πληροφορικής της ΠΕ Έβρου 
της Διεύθυνσης Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. 
κλάδου ΠΕ Πληροφορικής με βαθμό Α’. 

 
Β. Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής της Σύμβασης 

Τακτικά μελή 
1. Κωνσταντίνος Δουλγέρης, πρόεδρος. Αναπληρωτής Προϊστάμενος του Τμήματος 

Σχεδιασμού και Υποστήριξης Συστημάτων Φορέα της Διεύθυνσης Διαφάνειας και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., κατηγορίας ΠΕ του κλάδου 
Πληροφορικής, με βαθμό Α’. 

2. Φώτιος Κοντόπουλος, μέλος, Αναπληρωτής Προϊστάμενος του Τμήματος Πληροφορικής της 
ΠΕ Ξάνθης της Διεύθυνσης Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ. κλάδου ΠΕ Πληροφορικής με βαθμό Α΄. 

3. Δημήτριος Δοφούδης μέλος. Αναπληρωτής Προϊστάμενος του Τμήματος Πληροφορικής της 
ΠΕ Δράμας της Διεύθυνσης Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ. κλάδου  ΠΕ Πληροφορικής με βαθμό Α΄. 

4. Ευριπίδης Ζαϊμίδης, μέλος. Αναπληρωτής Προϊστάμενος του Τμήματος Πληροφορικής της 

ΑΔΑ: ΩΡΒΑ7ΛΒ-190



ΠΕ Καβάλας της Διεύθυνσης Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ. κλάδου ΠΕ Πληροφορικής με βαθμό Α΄. 

5. Μαρία Αλεπάκου, μέλος, Υπάλληλος του Τμήματος Πληροφορικής της ΠΕ Έβρου  της 
Διεύθυνσης Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. κλάδου ΤΕ 
Πληροφορικής με βαθμό Α΄. 

Αναπληρωματικά μέλη 
1. Χρήστος Ράγιας, πρόεδρος. Αναπληρωτής Προϊστάμενος του Τμήματος Διαφάνειας της 

Διεύθυνσης Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., κλάδου 
ΠΕ Πληροφορικής με βαθμό Α’. 

2. Απόστολος Καζάκης, μέλος. Υπάλληλος του Τμήματος Πληροφορικής της ΠΕ Ξάνθης της 
Διεύθυνσης Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. κλάδου 
ΠΕ Πληροφορικής με βαθμό Α΄. 

3. Ανάστασιος Τοπάλογλου, μέλος. Υπάλληλος του Τμήματος Πληροφορικής της ΠΕ Καβάλας 
της Διεύθυνσης Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. 
κλάδου ΔΕ Πληροφορικής – Προσωπικού Η/Υ με βαθμό Γ΄. 

4. Μαρίνος Κοκκίδης, μέλος. Προϊστάμενος του Τμήματος Σχεδιασμού Ηλεκτρονικών 
Υπηρεσιών για τον Πολίτη της Διεύθυνσης Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
Α.Μ.Θ., κλάδου ΠΕ Πληροφορικής, με βαθμό Α’. 

5. Αντώνιος Αντωνιάδης, μέλος. Υπάλληλος του τμήματος Πληροφορικής της ΠΕ Δράμας της 
Διεύθυνσης Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. κλάδου 
ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας Ηλεκτρολόγων & Μηχανικών με βαθμό Α΄. 

 
 

Η συγκρότηση της επιτροπής αφού εγκριθεί από την Οικονομική Επιτροπή της Π.Α.Μ.Θ και ενημερωθούν 
σχετικά τα μέλη της, θα ισχύσει μέχρι την ολοκλήρωση του εν λόγω διαγωνισμού και για όλες τις τυχόν 
επαναληπτικές και συνακόλουθες διαδικασίες. 
 

 
 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α 1036/2018. 
 
 
 

 
 

                              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

               ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

 ΑΛΑΤΖΑ – ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
   ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
    
    

 

ΑΔΑ: ΩΡΒΑ7ΛΒ-190


		2018-10-31T13:18:52+0200
	Athens




